
关于新增华福证券有限责任公司
为摩根基金管理（中国）有限公司
旗下部分基金代销机构的公告

摩根基金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司”）已与华福证券有限责任公司（以下简

称“华福证券”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增华福证券为本公司以

下基金的代销机构。投资人可通过华福证券开展以下基金的申购、赎回、定期定额等相关业

务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以华福证券的规定为准。

序号

1

2

3

4

5

基金名称

摩根双债增利债券型证券投资基金A类份额

摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)A类份额

摩根安通回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安隆回报混合型证券投资基金A类份额

基金代码

000377

001219

003629

004361

004738

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

摩根安裕回报混合型证券投资基金A类份额

摩根瑞享纯债债券型证券投资基金A类份额

摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金

摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根香港精选港股通混合型证券投资基金A类份额

摩根尚睿混合型基金中基金(FOF)A类份额

摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根锦程均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额

摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根瑞益纯债债券型证券投资基金A类份额

摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额

摩根锦程稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额

摩根慧见两年持有期混合型证券投资基金

摩根安享回报一年持有期债券型证券投资基金A类份额

摩根远见两年持有期混合型证券投资基金

摩根安荣回报混合型证券投资基金A类份额

摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金A类份额

摩根标普500指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根锦颐养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)

004823

016210

005120

005613

005701

006042

006282

007221

007280

007329

008944

009143

009998

010475

010610

012366

014261

017641

017788

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及

基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、华福证券有限责任公司

客服电话：95547
网址：www.hfzq.com.cn
2、摩根基金管理（中国）有限公司

客服电话：400-889-4888
网址：am.jpmorgan.com/cn
特此公告。

摩根基金管理（中国）有限公司

二〇二四年七月三十日


