关于新增华福证券有限责任公司 为摩根基金管理(中国)有限公司 旗下部分基金代销机构的公告

摩根基金管理(中国)有限公司(以下简称"本公司")已与华福证券有限责任公司(以下简称"华福证券")签订了基金销售代理协议,现决定自本公告之日起,新增华福证券为本公司以下基金的代销机构。投资人可通过华福证券开展以下基金的申购、赎回、定期定额等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以华福证券的规定为准。

序号	基金名称	基金代码
1	摩根双债增利债券型证券投资基金A类份额	000377
2	摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金A类份额	001219
3	摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)A类份额	003629
4	摩根安通回报混合型证券投资基金A类份额	004361
5	摩根安隆回报混合型证券投资基金A类份额	004738
6	摩根安裕回报混合型证券投资基金A类份额	004823
7	摩根瑞享纯债债券型证券投资基金A类份额	016210
8	摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金	005120
9	摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(QDII)人民币A类份额	005613
10	摩根香港精选港股通混合型证券投资基金A类份额	005701
11	摩根尚睿混合型基金中基金(FOF)A类份额	006042
12	摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)A类份额	006282
13	摩根锦程均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额	007221
14	摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)A类份额	007280
15	摩根瑞益纯债债券型证券投资基金A类份额	007329
16	摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额	008944
17	摩根锦程稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额	009143
18	摩根慧见两年持有期混合型证券投资基金	009998
19	摩根安享回报一年持有期债券型证券投资基金A类份额	010475
20	摩根远见两年持有期混合型证券投资基金	010610
21	摩根安荣回报混合型证券投资基金A类份额	012366
22	摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金A类份额	014261
23	摩根标普500指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额	017641
24	摩根锦颐养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)	017788

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及 基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、华福证券有限责任公司

客服电话:95547

网址:www.hfzq.com.cn

2、摩根基金管理(中国)有限公司

客服电话:400-889-4888

网址:am.jpmorgan.com/cn

特此公告。

摩根基金管理(中国)有限公司 二〇二四年七月三十日